état d'engraissement du poulet biologique comparé au poulet conventionnel recevant la même alimentation biologique

d’après Castellini et al.-2002-
	type de poulet

Paramètres
	Poulet conventionnel
	Poulet biologique

	Age (jours) 
	56 
	81 
	56 
	81 

	gras abdominal
	1,9
	2,9
	0,9
	1,0

	Teneur en lipides du filet (%) 
	1,46 
	2,37 
	0,72 
	0,74 

	Teneur en lipides de la cuisse (%) 
	4,46 
	5,01 
	2,47 
	2,83 


